

Wola Dalsza, 08.01.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2/1.3.1

PYTANIE NR 1:

Proszę o informację po czyjej stronie będzie wykonanie przebić przez dach, obróbkę dachowych oraz dostawa i montaż cokołów?

ODPOWIEDŹ:

Przebicie przez dach, obróbki dachowe oraz dostawa i montaż cokołów leży po stronie Zamawiającego.

PYTANIE NR 2:

Proszę o informację po czyjej stronie będzie dostawa i montaż konstrukcji wsporczych pod centrale wentylacyjne?

ODPOWIEDŹ:

Konstrukcje wsporcze stanowią integralny element centrali wentylacyjnej, zatem ich dostawa i montaż leży po stronie Wykonawcy.